

**Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Sp. z o.o.**

ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec

Tel. +48 48 664 91 00

E – mail: sekretariat@pcmg.pl

Fax. +48 48 664 21 81

www.pcmg.pl

PCMG/ZO-14/2020

Grójec, dnia 22.09.2020r.

Dotyczy: zapytania ofertowego na zakup i dostawę materiałów eksploatacyjnych do drukarek, faksów i kserokopiarek dla potrzeb Powiatowego Centrum Medycznego w Grójcu spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

W związku z wpłynięciem pytań do w/w postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie 1**

**Część 3**

|   |                                                               |     |   |
|---|---------------------------------------------------------------|-----|---|
| 3 | Toner do drukarki HP LaserJet Pro M201dw – komplet oryginalny | kpl | 4 |
|---|---------------------------------------------------------------|-----|---|

Jaki komplet materiałów należy wycenić jeśli w podanym urządzeniu występuje tylko czarny toner?

*Odpowiedź*

Należy podać cenę za szt. Obowiązujący formularz cenowy dla części 3 w załączeniu.

**Pytanie 2**

**Część 1**

|   |                                                                   |      |   |
|---|-------------------------------------------------------------------|------|---|
| 8 | Toner do drukarki HP LJ CP 1525n color MAGENTA/YELLOW/CYJAN/black | szt. | 8 |
|---|-------------------------------------------------------------------|------|---|

Czy w tej pozycji należy wycenić komplet CMYK czy średnią wartość jednego tonera?

*Odpowiedź*

Zamawiający miał na myśli dostępność kolorów. Cenę należy podać za szt.

**Pytanie 3**

**Część 3**

|   |                                                                                       |      |    |
|---|---------------------------------------------------------------------------------------|------|----|
| 2 | Toner do urządzenia wielofunkcyjnego Samsung CLX – 6260 FR color MAGENTA/YELLOW/CYJAN | szt. | 24 |
|---|---------------------------------------------------------------------------------------|------|----|

Czy w tej pozycji należy wycenić komplet kolorowych tonerów CMY czy średnią wartość jednego tonera?

*Odpowiedź*

Zamawiający miał na myśli dostępność kolorów. Cenę należy podać za szt.

Prezes Zarządu  
Powiatowego Centrum Medycznego  
w Grójcu Sp. z o.o.  
*Joanna Czarniecka*  
Joanna Czarniecka

Sporządziła: Renata Kazusek

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Ks. Piotra Skargi 10, 05-600 Grójec

Wpisano do Krajowego Rejestru Sądowego XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Sądu Rejonowego dla M St. Warszawy w Warszawie.

Nr KRS: 0000351118, NIP 797- 201- 92- 61, REGON: 142203546